

حادثه‌ها

خودسوزی زن ۲۱ساله در دزفول

● زن ۲۱ساله در شهر میارود دزفول که عصر جمعه اقدام به خودسوزی کرده بود، از سوی نیروهای اورژانس به بیمارستان منتقل شد. مدیر روابطعمومی دانشگاه علوم پزشکی شهرستان دزفول گفت: عصر جمعه در تماس با سامانه ۱۱۵ یک مورد خودسوزی در شهرستان دزفول گزارش شد که نیروهای اورژانس به محل حادثه اعزام شدند. فریدون جعفریانفر افزود: نیروهای اورژانس با حضور در محل اقدام به انتقال زن جوان به بیمارستان دزفول کردند. وی به محل دقیق حادثه و چگونگی حادثه اشاره‌ای نکرد و گفت: طبق گزارش ارائه‌شده فرد موردنظر دچار صددرد صدخکی شده است. محمودخانی، رئیس شورای شهر میارود دزفول، نیز گفت: این زن جوان در منزل مسکونی خود اقدام به خودسوزی کرده است. علت خودسوزی این زن جوان هنوز مشخص نشده است.

دستگیری جیب‌برهای حرفه‌ای مترو

● فرمانده یگان انتظامی مترو پایتخت از دستگیری دو سارق جیب‌بر در یکی از ایستگاه‌های مترو تهران خبر داد. سرهنگ رافی گفت: در پی وقوع سرقت‌های خاص، ازجمله جیب‌بری روی سکوها و داخل واکن‌های مترو، به‌ویژه در ساعات پایانی روز که ازدحام جمعیت بیشتر است، طرح تشدید برخورد با سارقان جیب‌بر، در دستور کار مأموران این یگان قرار گرفت. وی افزود: این اقدامات ادامه داشت تا اینکه مأموران در ایستگاه مترو میرداماد متوجه حرکات مشکوک دو مرد داخل جمعیت شدند و آنها را تحت نظر گرفتند تا اینکه یکی از جوان‌ها که پیرایشی را روی دست خود انداخته بود، با پوشش قراردادن آن هنگام ورود مسافران به واگن قطار اقدام به جیب‌بری از یک شهروند کرد. وی ادامه داد: بلافاصله مأموران اقدام به دستگیری متهم و همدستش کردند. فرمانده یگان انتظامی مترو پایتخت اظهار کرد: هر دو متهم در مقر پلیس تحت بازجویی قرار گرفتند و به جرم خود مبنی‌بر سرقت و جیب‌بری از شهروندان اعتراف کردند و در بازرس‌ی از وسایل آنها تعدادی کیف، تلفن همراه و اموال مسروقه کشف و ضبط شد. در ادامه هر دو متهم برای سیر مراحل تحقیقات درباره سرقت‌های احتمالی دیگر به پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شدند.

یک کشته و ۲ مجروح در آتش‌سوزی خط لوله گاز

● آتش‌سوزی خط لوله ایستگاه لخته‌گیری گاز در روستای «شول» گناوه یک کشته و دو مجروح بر جای گذاشت. علی جمادی، رئیس کل دادگستری پوشهر، اظهار کرد: ساعت یک و نیم بعد از ظهر یک خط لوله پمپاژ در محدوده روستای شول شهرستان گناوه دچار حریق شد که در این حادثه سه نفر از نگهبانان دچار سوختگی شدند، متأسفانه یک نفر به علت شدت جراحت سوختگی جان خود را از دست داد و دو نفر دیگر تحت درمان و مداوا قرار دارند. این مسئول عالی قضایی در ادامه افزود: از همان ابتدای حادثه، دادستان شهرستان گناوه در محل حضور یافت و رسیدگی‌ها در حال انجام است. جمادی اضافه کرد: براساس تحقیقات انجام‌شده و اظهارنظرهای مسئولان و کارشناسان ایستگاه، علت حادثه نقص فنی اعلام شده است و ناشی از خراب‌کاری نبوده است. این خط لوله مربوط به انتقال گاز از شهرستان عسلویه به شهرستان آغاچری در استان خوزستان است.

نجات قاتل پیرمرد از چوبه دار

● مرد جوانی که در جریان سرقت از صاحبکار ۸۳ساله‌اش او را به قتل رسانده بود، با رضایت اولیای دم از قصاص نجات یافت. مأموران پلیس پایتخت تااخر آذر سال ۸۸ در جریان قتل یکی از بازاریان تهران در مغازه‌اش قرار گرفتند. با اعلام این موضوع به بازپرس وقت دادسرای امور جنایی، تیم ویژه قتل در محل حادثه در محدوده بازار تهران حاضر شد. بررسی‌های اولیه نشان می‌داد پیرمرد ۸۳ساله قربانی جنایت مرگ‌بار و سرقت گاوصندوق شده است در ادامه تیم جنایی متوجه غیبت دو کارگر مغازه شدند و همین موضوع ارتکاب جنایت از سوی آنها را تقویت کرد. سرنجام چند روز بعد دو مرد جوان به اتهام قتل پیرمرد مغازه‌دار بازداشت شدند اما در بازجویی‌های اولیه منکر ارتکاب جنایت شدند تا اینکه سرنجام یکی از کارگران به نام محمود لب به اعتراف گشود و گفت: «مقتول بسیار به ما کمک می‌کرد اما من و همدست‌م تراب نیاز به پول داشتم به همین‌دلیل تصمیم گرفتم با کشتن مرد بازاری پول‌های او را به دست آوریم. روز جنایت وقتی مقتول ناهاراش را خورد او را به قتل رساندیم و گاوصندوق را سرقت کردیم». با اعتراضات متهم و همدستش، آنها در شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری محاکمه و محمود به قصاص محکوم شد. با تأیید حکم متهمان در شعبه ۲۷ دیوان‌عالی کشور، محمود پای چوبه دار قرار گرفت اما خانواده پیرمرد ۸۳ساله به او مهلت دادند. سرنجام خانواده مرد بازاری با مراجعه به شعبه اجرائ احکام دادسرای امور جنایی، به قاضی دشتیان اعلام کردند از قصاص قاتل پدرشان می‌گذرند. پس از رضایت خانواده مقتول، مرد جوان بار دیگر به زندگی بازگشت.



عکس سلفی دست زورگیران را رو کرد

شرق: سارقانی که از زوج‌های جوان زورگیری می‌کردند، از طریق عکس‌های سلفی داخل موبایلشان دستگیر شدند.

کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پایگاه غرب پلیس آگاهی مشهد با دریافت شکایتی از سوی مردی مبنی بر زورگیری از وی و همسرش در محدوده بلوار دکتر حسایی منطقه قاسم‌آباد با توجه به حوزه جغرافیایی جرم، به تحقیق دراین‌باره پرداختند. در بررسی اظهارات مال‌باخته مشخص شد او و همسرش در حال پیاده‌شدن از داخل خودرو جلو منزلشان بودند که سه جوان موتورسوار با تهدید سلاح سرد کیف حاوی مدارک، گوشی همراه و مقداری طلا و جواهر را از دست همسر و داخل خودرو آنها سرقت کردند. مرد شاکی گفت: «زورگیران بسیار خشن بودند و به دلیل تهدیدهایشان نتوانستیم در برابر آنها مقاومت کنیم».

شرق: مرد افغان که زن ایرانی را در پی یک رابطه نامشروع به قتل رسانده است، مدعی شد عاشق این زن شده بود و نمی‌توانست سبک زندگی او را تحمل کند. به گزارش خبرنگار ما، دو سال قبل همسایه‌های زنی در غرب تهران خبر دادند درگیری بین او که رعا نام داشت و مردی که به خانه‌اش رفت‌وآمد می‌کرد، باعث مرگ زن شده است. فردی که با مأموران تماس گرفته بود، گفت: رعا چندماه‌ی می‌شد که به این آپارتمان آمده بود و مردی هم به خانه‌اش رفت‌وآمد می‌کرد. امروز صبح (روز حادثه) آنها با هم درگیر شدند و رعا به قتل رسید. زمانی که مأموران به محل رسیدند، جسد رعا را مشاهده کردند که خفه شده و مردی جوان به نام کریم هم بالای سر او ایستاده بود. کریم به دستور بازپرس بازداشت شد و جسد رعا نیز به پزشکی قانونی انتقال یافت. کریم در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد و گفت: رعا با مرد دیگری رابطه داشت و این موضوع من را اذیت می‌کرد. روز حادثه وقتی دیدم رعا همچنان به کارش ادامه می‌دهد عصبانی شدم و او را به قتل رساندم. با توجه به اعتراف متهم و تکمیل پرونده، کیفرخواست علیه او صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه دوم دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. روز گذشته جلسه رسیدگی به پرونده این متهم برگزار شد. در ابتدای جلسه رسیدگی با توجه به اینکه نماینده دادستان حضور نداشت، منشی جلسه کیفرخواست را خواند و سپس اولیای دم در جایگاه حاضر شدند. مادر مقتول که به‌عنوان یکی از اولیای دم در جایگاه حاضر شده بود،

زورگیری مأمور قلبی از کارگران فصلی

موضوع سراغ وی رفت. موسوی افزود: مأموران موضوع را جويا شدند و این فرد اعلام کرد که از کارگران ساختمانی همان محدوده است و چند دقیقه پیش فردی با لباس نظامی و سلاح سرد وارد استراحتگاه آنان شد و با تهدید ضمن ضرب و جرح اقدام به اخاذی از آنان کرد و متواری شد.

سرگرد موسوی، رئیس کلانتری سنایی دراین‌باره گفت: در پی دریافت شکایت‌های متعدد از سوی چند افغان مبنی بر اخاذی و سرقت از آنان در محدوده میدان هفتم تیر و خیابان قائم‌مقام فراهانی رسیدگی به این موضوع در دستور کار مأموران کلانتری قرار گرفت و آنها پس از اخذ مجوزهای لازم از مقام قضائی تحقیقات خود در این زمینه را آغاز کردند. وی با اشاره به انجام تحقیقات پلیسی در این زمینه اظهار کرد: در تحقیقات مأموران مشخص شد فردی با لباس نظامی به کارگران فصلی دارای تابعیت افغانستان مراجعه و با معرفی خود به‌عنوان مامور اقدام به اخاذی، زورگیری و سرقت از آنان کرده است. رئیس کلانتری سنایی با اشاره به انجام تحقیقات تکمیلی از مال‌باختگان افزود: در بررسی‌های انجام‌شده از مال‌باختگان چهره فرضی متهم تحت تعقیب به دست آمد و این تصویر میان گشت‌های انتظامی کلانتری توزیع شد تا در صورت مشاهده، وی را دستگیر کنند. مدتی بعد یکی از تیم‌های انتظامی که در حال گشت‌زنی در محدوده میدان هفتم تیر بود، یک کارگر افغان را با صورتی خون‌آلود در خیابان مشاهده کرد و برای بررسی

حوادث



فریب زن جوان به بهانه ویزای شینگن

هفت سال زندان و جریمه نقدی، مجازات مرد شایدی است که به بهانه تهیه ویزای شینگن قصد آزار زنی را داشت. زن جوانی در آخرین روزهای سال گذشته هراسان و مضطرب خود را به مأموران پلیس رساند و راز این جرم را فاش کرد. او به مأموران گفت: قصد داشتم برای زندگی و تحصیل به آلمان بروم. به همین دلیل به سفارت این کشور مراجعه کردم اما نتوانستم اقامت بگیرم. قصد بازگشت به خانه را داشتم که مرد جوانی با لهجه جنوبی سراغم آمد و مدعی شد به واسطه دوستانی که در سفارت آلمان دارد، می‌تواند برای من ویزای شینگن بگیرد.

وی افزود: قرار شد ۷۰ میلیون تومان به او بدهم. ۴۰ میلیون تومان به او دادم و قرار شد ۳۰ میلیون تومان دیگر را بعد از گرفتن ویزا به او بدهم. یک روز محاکمه و به هفت سال زندان، رد مال و جریمه محکوم شد.

متهم در دادگاه ادعا کرد

رابطه پنهانی، انگیزه قتل همسر صیغه‌ای

درخواست قصاص کرد و گفت: من یک نوه دارم که ۱۰ساله است. وقتی دخترم از شوهرش جدا شد، پسرش با او زندگی می‌کرد، بعد از قتل دخترم، نوهام با پدرش زندگی می‌کرد و ما با هم ارتباط داشتیم اما یک سال قبل داماد سابقم فوت کرد و این‌طور بود که ارتباط ما به طور کامل قطع شد و من هر چه تلاش کردم نوهام را پیدا کنم موفق نشدم. اما از طرف خودم درخواست قصاص دارم. من پولی ندارم که تفاضل دیه و سهم صغیر را بدهم بااین‌حال از قصاص هم گذشت نمی‌کنم.

وقتی نوبت به متهم رسید، او در جایگاه حاضر شد؛ اتهام قتل و رابطه را قبول کرد و گفت: من از طریق پسر صاحبکارم با رعا آشنا شدم، او به من گفت چند زن در یک خانه زندگی می‌کنند و یکی از آنها زنی زیبا و جوان است که مشکلات مالی زیادی دارد و اگر دوست داشته باشم می‌توانم به دیدنش بروم. من یک بار به آن خانه رفتم و رعا را دیدم. او زن دوست‌داشتنی و زیبایی بود. ما با هم رابطه داشتیم. عاشق رعا شدم و به او گفتم، اگر دوست داشته باشم، ما می‌توانیم با هم زندگی خوبی داشته باشیم. او را از خانه‌ای که بود بیرون آوردم و در غرب تهران برایش خانه اجاره کردم. زندگی آرامی هم داشتیم. من سر کار می‌رفتم و هر چه می‌خواست می‌خردم و با هم رابطه خوبی داشتیم. من او را به صورت صیغه‌ای عقد کردم و دیگر زن و شوهر شده بودیم. تا اینکه یک شب قبل از حادثه صاحبکارم با من تماس گرفت و گفت و گفت بتون ریزی داریم و باید سر کار بروم. من هم رفتم و فردای آن

زندان، عاقبت انتقام‌گیری مجازی

شرق: زن و مردی که در ماجراهای جداگانه فضای مجازی را برای انتقام‌گیری انتخاب کرده بودند، دستگیر شدند.

در نخستین پرونده، رئیس‌پلیس فتای انتظامی استان آذربایجان غربی از دستگیری عامل متک حیثیت در فضای مجازی خبر داد. سرهنگ «کوره‌بلاغی» در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر درج مطالب توهین‌آمیز و عکس‌های خصوصی وی در یکی از شبکه‌های اجتماعی از سوی فرد با افرادی نامعلوم و همچنین تهدید وی به انتشار تصاویر خصوصی، رسیدگی به موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: مأموران با انجام بررسی‌های فنی و تحقیقات گسترده، مردی را در این زمینه شناسایی و دستگیر کردند. این مقام انتظامی در ادامه تصریح کرد: متهم در تحقیقات مقدماتی به جرم خود اعتراف و انگیزه خود را انتقام‌جویی از شاکی اعلام کرد. کوره‌بلاغی با اشاره به اینکه متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتی تحویل مراجع قضائی شد، گفت: کاربران دقت داشته باشند عکس‌های شخصی خود را در سایت‌های عمومی، تلفن همراه یا دیگر تجهیزات الکترونیکی دوستان خود قرار ندهند، چراکه ممکن است افرادی که با آنها رابطه کاری یا دوستی دارند و موجبات آشنایی و اعتماد را فراهم کرده، در کوچک‌ترین اختلافات برای ضربه‌زدن با انتقام‌گیری،

پنج قاره

دیروز به وقت تهران) اطلاع داده شد و حال یکی از شش مجروح به‌شدت وخیم است. آتش‌سوزی در سالن زیرزمین رستوران درحالی‌که مراسم جشن تولد در آن برگزار می‌شد، رخ داد. مقامات و رسانه‌های

فرانسوی از این آتش‌سوزی به‌عنوان «حادثه» یاد کرده‌اند. به گفته پلیس، قربانیان این آتش‌سوزی به دلیل مسمومیت ناشی از استنشاق گاز سمی جان باخته‌اند. کمیساریای پلیس روان، اعلام کرد: هیچ انفجاری صورت نگرفته و شمع‌های تولد سبب

رخداد

تأیید خودکشی کارمند مالی حزب کارگزاران

● با تأیید خبر خودکشی مردی در دفتر حزب کارگزاران، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی موفق به کشف یک برگه وصیت‌نامه در کنار جسد شدند. در پی کشف جسد حلق‌آویزشده مردی در دفتر حزب کارگزاران در میدان هفت تیر، بلافاصله مرادی بازپرس، کشیک قتل پایتخت، به‌همراه اکیبی از مأموران اداره دهم پلیس آگاهی در محل حادثه حاضر شدند. بررسی‌های پلیسی نشان می‌داد جسد متعلق به مردی ۴۰ساله است که با استفاده از یک رشته طناب خود را حلق‌آویز کرده است. با تأیید مرگ مرد حلق‌آویزشده، به دستور بازپرس جسد به پزشکی‌قانونی منتقل شد. بررسی‌های پلیسی از محل کشف جسد نشان می‌دهد جسد کشف‌شده متعلق به بیژن سلطانی است که مدیریت مالی حزب کارگزاران را برعهده داشته است. در بررسی‌های بیشتر در اطراف محل کشف جسد و بازرسی بدنی از جسد، کارآگاهان موفق شدند یک برگه وصیت‌نامه متعلق به متوفی را هم کشف کنند. با صدور اجازه انتقال جسد به پزشکی‌قانونی، تحقیقات درباره علت این مرگ خودخواسته از سوی کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی همچنان ادامه دارد. یک عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران گفت علت خودکشی کارمند مالی این حزب مشکلات مالی بوده است. غلام‌عباس علیخانی گفت: او بازنشسته شهرداری بود که مدتی بود از این مشکل می‌گفت که حقوق بازنشستگی کفاف هزینه‌های زندگی‌شان را نمی‌دهد و در قسمت اداری حزب کارگزاران مشغول به کار شده بود. وی ادامه داد: کاری که او انجام می‌داد، کارهای حسابداری بود و ماهانه دریافت‌ای به او برای این کار داده می‌شد و در اتاق آرشيو در ساختمان هفت تیر مستقر بود و کلید همان‌جا را هم داشت. این عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران خاطر‌نشان کرد: دلیل خودکشی در وصیت‌نامه‌ای که در جیبش قرار داشت، مشکلات مالی عنوان شده بود و پس از رویت او توسط سایر کارکنان، به پلیس و اورژانس برای حضور در محل اطلاع داده شد.

گروگان ۵۰میلیاردی آزاد شد

● مأموران پلیس فارس گروگان ۵۰میلیاردریالی را پس از ۴۸ ساعت زنده آزاد کردند. سرهنگ حسین دیندارلو، فرمانده انتظامی لارستان، گفت: مردی ۶۶ساله ساکن اوز لارستان دو روز پیش از سوی چند آدم‌ربا ربوده شده و در منزلی در بیرم نگهداری می‌شد. سرهنگ دیندارلو افزود: آدم‌رباها از طریق تماس‌های تلفنی با خانواده فرد ربوده‌شده تقاضای مبلغ ۵۰ میلیارد ریال کرده بودند که پیش از پرداخت این مبلغ، با تلاش دوروزه مأموران امنیتی فرماندهی انتظامی لارستان، محل اختفای آنان شناسایی و پنج آدم‌ربا دستگیر شدند. به گفته وی، گروگان نیز در صحت کامل به آغوش خانواده خود بازگشت.

دستگیری سارقان حرفه‌ای با ۳۱ فقره سرقت

● سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان بهارستان از دستگیری سارقان حرفه‌ای منازل و محتویات خودرو خبر داد. سرهنگ «واحد نورمحمدی» گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت در سطح منطقه، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران با اقدامات فنی و پلیسی، درنهایت چهار متهم را شناسایی و در اقدامی غافلگیرانه در مخفیگاهشان دستگیر کردند. سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان بهارستان گفت: متهمان در بازجویی‌های فنی پلیس به ۳۱ فقره انواع سرقت از منازل و محتویات خودرو شامل تلویزیون، طلا، کامپیوتر، فرش، باتری و کامپیوتر خودرو اعتراف کردند

توقیف خودرو جیلی با ۴۰میلیون ریال خلافی

● رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان مازندران از توقیف یک دستگاه خودرو سواری جیلی با ۴۰ میلیون ریال خلافی خبر داد. سرهنگ «مهدی باقری» با اعلام این خبر افزود: در اجرای طرح‌های ترافیکی و انتظام‌بخشی به معابر عمومی، مأموران پلیس راهنمایی و رانندگی شهرستان «تکاب»، یک دستگاه خودرو سواری جیلی را به علت نیستن کمر بند ایمنی از سوی راننده، متوقف کردند. وی تصریح کرد: مأموران در ادامه با استعلام از سامانه مرکز اجرائیات، دریافتند این خودرو دارای ۶۸ مورد تخلف و بیش از ۴۰ میلیون و ۴۵۰ هزار ریال خلافی است. رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی فرماندهی انتظامی مازندران، خاطر‌نشان کرد: این خودرو همچنین دارای ۴۴ مورد تخلف حادثه‌ساز و سرعت غیرمجاز بود که خودرو پس از اعمال قانون، برابر ماده هشت قانون رسیدگی به تخلفات راهور، به پارکینگ منتقل شد.